[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019                                                                                                        № 7
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 6 от 12.02.2019 «О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 56 от 19.12.2017 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, подлежащего возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 24.01.2019 №32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году»,  распоряжением Правительства ЕАО от 11.02.2019 №43-рп «О согласовании стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых специализированными службами по вопросам похоронного дела на территориях отдельных муниципальных образований Еврейской автономной области»,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 6 от 12.02.2019 «О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 56 от 19.12.2017 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, подлежащего возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»  следующие изменения:

1.1.  Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019.
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
_1205764958.doc
[image: image1.png]